

Radulf Gruppe Minierne Nyhedsbrev – Forår 2023

Kære spejdere og spejder forældre

Så er det tid til endnu en omgang spejder. Foråret er kommet og vi kan mærke at det bliver lysere og lysere for hver gang vi er til spejder.



Vi fortsætter med at arbejde i patruljer. Der blev dannet vi nye patruljer lige efter vinterferien. Patruljerne er deres arbejdsgruppe, sammen skal de lave opgaver og sørge for at alle er informeret og involveret i dagens gøremål. Husk at alle skal melde til og fra i patruljerne når vi starter og slutter dagen.

Vi mødes som altid, nede i hytten mellem 18.30-20.00. Husk vi primært er udenfor, så tøj og sko efter vejret er en go ide. Foråret kan godt være lidt drilsk og en varm dag bliver hurtigt til en kold aften.

Temaer

Vi kender måske en politiperson der kommer forbi med sin bil og makker....

Vi skal have kigget lidt mere på det der med besnøring (det er det med reb knuder og rafter).

Så har alle patruljerne allerede fået en opgave med at planlægge en aften med mad over bål.

Til spejder er det vigtigt at kunne være med til at tage ansvar for gruppen og de ting vi gør.

Derfor har vi planlagt et selvstændighedsforløb, hvor vi skal se på det at have styr på sine ting, og pakke til en minilejr.

Til sidst lige inden sommeren skal vi se på det at finde vej i et urbant miljø. Det foregår over 2 gange, hvor vi starter og slutter ved Køge miniby og gangen efter på Torvet i Køge (Ved statuen af Frederik d. VII). Vi lægger det op på Facebook når vi nærmer os.



Inden sommerferien håber vi at vi kan nå at få lavet et par fælles møder med juniorerne, så de minier der rykker op lige inden sommerferien, kender dem de skal mødes med og ikke mindst de ledere der er hos juniorerne. Mere om det senere.

Kommende arrangementer og Ture

- D. 10. april Inviterer vi hele Solrød til at komme og prøve at være spejder for en dag, i Trylleskoven.
- D. 19. april er det Sankt Georgs dag. Her mødes spejdere og familie, ved Jersie strandpark til et fælles arrangement.
- D. 21. – 23. april drager hele gruppen på fælles lejr tur, over weekenden.
- D. 26. – 29. maj er det endelig blevet tid til Miniernes sommerlejr.

Vi har alligevel fået plads på Fyn, så det har vi valgt at benytte os af. Tilmeldingen er åbent frem til d. 10. april på Radulf.dk

**Mange hilsner Minilederne
Peter, Corinna, Mathias og Umay**